ATO Nº 16 – DECISÕES DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE

CAMPO ALEGRE/SC. DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - I DOS RECURSOS.

O Instituto CONSULPAM recebeu todos os pedidos de recursos impetrados
contra a publicação da PROVA OBJETIVA.

Após análise de cada recurso, ratificamos o resultado divulgado. Assim,
mantém-se o RESULTADO publicado no dia 11 de dezembro de 2023.

Publique-se,

Fortaleza/CE, 18 de dezembro de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos